
Burmistrz Gorzowa Śl. 

   46-310 Gorzów Śl. 

     woj. opolskie 

ZARZĄDZENIE Nr 0050.64.2023 
Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

z dnia 17.05.2023 r. 

 
w sprawie:  użyczenia środka trwałego stanowiącego własność Gminy Gorzów Śląski 

 

      Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust.2, pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o  samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572)  

zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Samochód specjalny rozpoznawczo ratowniczy Volkswagen AMAROK będący na 

ewidencji środków trwałych Gminy Gorzów Śląski, przekazać w użyczenie dla jednostki 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Gorzowie Śląskim. 

 

2. Przekazanie samochodu pożarniczego, o którym mowa w ust. 1 nastąpi na podstawie umowy 

użyczenia pojazdu i protokołu przekazania pojazdu do umowy użyczenia, sporządzonego 

komisyjnie w następującym składzie osobowym: 
 

1) Rafał Kotarski –  Burmistrz Gminy jako strona przekazująca, 

2) Teresa Sachta  –  Prezes OSP w Gorzowie Śląskim jako strona przyjmująca. 
 

3. Załącznikiem nr 1 do zarządzenia jest protokół przekazania pojazdu do umowy użyczenia. 

4. Załącznikiem nr 2 do zarządzenia jest umowa użyczenia samochodu specjalnego. 

 

  § 2. 

 

1. Przekazujący zobowiązany jest do przygotowania pojazdu, o którym mowa w § 1 ust. 1 do 

przekazania, a także przedłożenia dokumentów. 

 

2. Przyjmujący zobowiązany jest do używania przyjętego pojazdu zgodnie z jego 

przeznaczeniem, utrzymywania pojazdu w pełnej gotowości i sprawności technicznej a także 

prowadzenia rozliczeń zużycia paliwa według zasad uregulowanych odrębnie. 

 

§ 3. 

 

Protokół przekazania pojazdu do umowy użyczenia należy sporządzić w 3 jednobrzmiących 

egzemplarzach, z których otrzymują: 2 egz. strona przekazująca (w tym 1 egz. podlega 

przekazaniu Skarbnikowi Gminy Gorzów Śląski w celu wprowadzenia zmian w ewidencji 

środków trwałych Gminy Gorzów Śląski), 1 egz. strona przejmująca. 

 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

B U R M I S T R Z  

 

       /-/ Rafał Kotarski 

 


